لاہور ۳۰ ماہ اخبار - سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق
آج کی اطلاع منظر ہے کہ حضور کی طبیعت تاحال
تازہ ہے احباب حضور کی صحت کیلئے درودِ اہل بیت دعا فرمادیں
حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کو طبیعت بہت تندرست
عیل ہے۔ احباب دعا کے صحت فرمائیں۔

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ ۳۱ اگست ۱۹۴۷ء ۲۸ ذوالحجہ ۱۳۶۷ھ ۳۱ اکتوبر ۱۹۴۷ء نمبر ۲۴

## مہاجرین کی آباد کاری کے سلسلے میں خواجہ شہاب الدین کے دور پر

لیبریا کی روک تھام کیلئے موثر اقدامات
کراچی ۳۰ اکتوبر پاکستان کے وزیر مہاجرین خواجہ شہاب الدین اور سندھ کے وزیر اعظم میراجی بخش برہکو
ہوائی جہاز کے ذریعے کراچی سے سکھر روانہ ہوئے ہیں۔